XC6109N45ANR-G Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Torex Semiconductor Ltd. XC6109N45ANR-G Torex Semiconductor Ltd. Поставщик Torex Semiconductor Ltd. Дистрибьютор
Torex Semiconductor Ltd. XC6109N45ANR-G
Torex Semiconductor Ltd.
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ XC6109N45ANR-G
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Torex Semiconductor Ltd.
ОПИСАНИЕ IC SUPERVISOR 4.5V SSOT24-4
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 6953 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ - ПОРОГ 4.5V
ТИП Voltage Detector
ПОСТАВЩИК УПАКОВКА УСТРОЙСТВА SSOT-24
СЕРИИ -
СБРОСИТЬ ТАЙМ-АУТ -
СБРОС Active Low
УПАКОВКА Tape & Reel (TR)
УПАКОВКА / SC-82
ВЫВОД Open Drain or Open Collector
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ XC6109N45ANG-G
XC6109N45ANG-G-ND
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C (TA)
КОЛИЧЕСТВО НАПРЯЖЕНИЯ КОНТРОЛИРУЕМЫЙ 1
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Supervisor Open Drain or Open Collector 1 Channel SSOT-24
XC6109N45ANR-G
номер части: XC6109N45ANR-G
Изготовитель / Производитель: Torex Semiconductor Ltd.
Описание товара IC SUPERVISOR 4.5V SSOT24-4
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 6953 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
XC6109N45ANR-G.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики XC6109N45ANR-G
XC6109N45ANR-G.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
XC6109N42ANR-G
Производители:  Torex Semiconductor Ltd.
Описание:  IC SUPERVISOR 4.2V SSOT24-4
В наличии:  5196 pcs
RFQ
XC6109N44ANR-G
Производители:  Torex Semiconductor Ltd.
Описание:  IC SUPERVISOR 4.4V SSOT24-4
В наличии:  5290 pcs
RFQ
XC6109N50ANR-G
Производители:  Torex Semiconductor Ltd.
Описание:  IC SUPERVISOR 5.0V SSOT24-4
В наличии:  5653 pcs
RFQ
XC6109N39ANR-G
Производители:  Torex Semiconductor Ltd.
Описание:  IC SUPERVISOR 3.9V SSOT24-4
В наличии:  6041 pcs
RFQ
XC6109N48ANR-G
Производители:  Torex Semiconductor Ltd.
Описание:  IC SUPERVISOR 4.8V SSOT24-4
В наличии:  3656 pcs
RFQ
XC6109N40ANR-G
Производители:  Torex Semiconductor Ltd.
Описание:  IC SUPERVISOR 4.0V SSOT24-4
В наличии:  6812 pcs
RFQ
XC6109N47ANR-G
Производители:  Torex Semiconductor Ltd.
Описание:  IC SUPERVISOR 4.7V SSOT24-4
В наличии:  2727 pcs
RFQ
XC6109N43ANR-G
Производители:  Torex Semiconductor Ltd.
Описание:  IC SUPERVISOR 4.3V SSOT24-4
В наличии:  7003 pcs
RFQ
XC6109N41ANR-G
Производители:  Torex Semiconductor Ltd.
Описание:  IC SUPERVISOR 4.1V SSOT24-4
В наличии:  6484 pcs
RFQ
XC6109N49ANR-G
Производители:  Torex Semiconductor Ltd.
Описание:  IC SUPERVISOR 4.9V SSOT24-4
В наличии:  5895 pcs
RFQ
XC6118C08AGR-G
Производители:  Torex Semiconductor Ltd.
Описание:  IC SUPERVISOR 0.8V 4-USP
В наличии:  331479 pcs
RFQ
XC6109N46ANR-G
Производители:  Torex Semiconductor Ltd.
Описание:  IC SUPERVISOR 4.6V SSOT24-4
В наличии:  4094 pcs
RFQ